ニュースレポート

令和４年１０月２４日

報 道 機 関  各 位

議会事務局

タイトル

  赤穂市議会議員のうち新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

タイトルのとおり

日  時

令和４年１０月２４日（月）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市議会議員のうち新型コロナウイルス感染症陽性者が発生いたしましたので、

別紙のとおりお知らせいたします。

問い合わせ先

部課係名：議会事務局総務課

担当者名：東南、澁江

電 話：0791-43-6876

F A X：0791-43-6893

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

【別 紙】

赤穂市議会議員のうち新型コロナウイルス感染症陽性者の情報

①住所

  赤穂市

②発症日

  令和４年１０月２３日（日）

③症状及び濃厚接触者の有無

１０月２３日（日）（発症日）に 38度台の熱があり、翌１０月２４日（月）

に検査を受けたところ、陽性が確認された。

  なお、議員及び議会事務局職員の濃厚接触者はいない。

④海外渡航歴

  なし

⑤市議会における直近（発症日前後）の行動歴

  ・１０月１８日（火）１０：００～ 議会報編集委員会

  ・１０月２０日（木） ９：３０～ 決算特別委員会